
Uchwała Nr XIII/219/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2019 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz
z planem finansowym, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień
30 czerwca 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk



Załącznik

do Uchwały Nr XIII/219/19 

Sejmiku Województwa

Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 144 648

01095 Pozostała działalność 144 648

4300 Zakup usług pozostałych 144 648

Departament Ochrony Środowiska

Projekt podziału województwa warmińsko-mazurskiego na obwody łowieckie
144 648

600 Transport i łaczność 10 011 649

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 011 649

4300 Zakup usług pozostałych 1 615 823

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren 

województwa warmińsko-mazurskiego
1 615 823

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 395 826

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Dokumentacje techniczne 1 521 594

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 542 w zakresie budowy ciągu pieszo-

rowerowego oraz wzmocnienia nawierzchni w Działdowie
250 000

Rozbiórka starego i budowa nowego mostu nad kanałem Leleckim w km 

16+902 drogi nr 642 koło m. Lelek
89 510

Przebudowa DW 538 na odcinku Gralewo Stacja - Uzdowo w zakresie 

wzmocnienia nawierzchni - etap I"
4 271 858

Rozbudowa wraz z modernizacją energetyczną budynku administracyjno-

biurowego zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28b w Olsztynie 206 362

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Działdowo – Mławka dla 

części pn: Budowa ciągu pieszo – rowerowego oraz zatok autobusowych na 

odcinku Działdowo – Kisiny- Etap I

2 056 502

801 Oświata i wychowanie 538 007

80116 Szkoły policealne 131 887

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 887

Szkoła Policealna im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Szkoły Policealnej im. 

Jadwigi Romanowskiej w Elblągu
131 887

80120 Licea ogólnokształcące 406 120

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 120

Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim

Termomodernizacja budynku dydaktycznego i sali sportowej 406 120

851 Ochrona zdrowia 467 680

85120 Lecznictwo psychiatryczne 467 680

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

467 680

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 

z planem finansowym, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie

Rozbudowa Oddziału Dziecięco - Młodzieżowego o część dedykowaną 

wyłącznie dzieciom
467 680

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 790 540

92106 Teatry 202 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

66 000

Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie

Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 2 66 000

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

136 000

Teatr im. Aleksandra  Sewruka w Elblągu

Rozbudowa, przebudowa i remont oraz termomodernizacja Teatru im. 

Aleksandra Sewruka w Elblągu  
136 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 384 000

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

369 000

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Remont i modernizacja budynku CEiIK przy ul. Parkowej 1 w Olsztynie 369 000

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

15 000

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie

Remont i modernizacja budynku CEiIk przy ul. Kościńskiego w Olsztynie 

(Bryła C) - termomodernizacja
15 000

92118 Muzea 4 204 540

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

56 294

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Wykonanie prac remontowych w Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie i jego 

oddziałach
56 294

6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

4 148 246

Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku

Rozbudowa, przebudowa i remont budynku Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w 

Stębarku
4 148 246

15 952 524Ogółem




